REQUERIMENTO Nº          , DE 2017

(Do Sr. VENEZIANO VITAL DO RÊGO)

Requer a retirada do Projeto de Lei nº
7.174, de 2017.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no art. 104 e no

art. 114, VII, do Regimento Interno, a retirada do Projeto de Lei nº 7.174 de

2017, de minha autoria, que “isenta as empresas operadoras de planos

privados de assistência à saúde das contribuições para o Serviço Social do

Comércio (SESC) e o Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial (SENAC)”.

Sala das Sessões, em        de                     de 2017.

Deputado VENEZIANO VITAL DO RÊGO

2017-16118